ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NAM ĐÔNG                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 609/QĐ-UBND                                     Nam Đông, ngày  18 tháng 6 năm 2020
ơ

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng xét tốt nghiệp THCS

năm học 2019-2020 của Trường Trung học cơ sở Hương Hoà

CHỦ TIC̣H ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 11/2006/QĐ-BGD&ĐT ngày 05 tháng 4 năm 2006 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế xét tốt nghiệp trung học cơ sở;

Căn cứ Công văn số 952/SGDĐT-KTKĐGD ngày 22 tháng 5 năm 2020 của

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Thừa Thiên Huế về việc hướng dẫn xét công nhận tốt

nghiệp THCS năm học 2019-2020;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp Trung học cơ sở năm học

2019-2020 của Trường Trung hoc̣ cơ sở Hương Hòa gồm các ông, (bà) có tên sau:

1. Ông Tôn Thất Dũng Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng

2. Bà Đặng Thị Thu Vân Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch Hội đồng

3. Ông Trần Ngọc Minh Giáo viên Ủy viên

4. Ông Quách Vũ Nhật Giáo viên Ủy viên

5. Ông      Đặng Hoàng Minh                    Giáo vụ                                                               Ủy viên - Thư ký

Điều 2. Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp THCS có nhiệm vụ tổ chức xét tốt

nghiệp THCS theo quy định hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo. Phòng Giáo dục và

Đào tạo chịu trách nhiệm chỉ đạo, hướng dẫn việc tổ chức xét tốt nghiệp của các đơn vị

trong toàn huyện.

Thời gian làm việc kể từ ngày 01/7/2020 đến ngày 04/7/2020.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực khi hoàn

thành nhiệm vụ.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Giáo dục và

Đào tạo huyện, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Sở GD&ĐT (để báo cáo);

- UBND các xã, thị trấn liên quan;
- Lưu: VT.

                           CHỦ TỊCH

                             Trần Quốc Phụng

		2020-06-18T10:41:43+0700